

総 括 情 報 表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日	C1 福島市 実施設計書 当初 11111111111 0 1 実施単価 11 A（県北1）地区 00-06.06.15(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 土木工事 市道鳥川・焼松林道線道路路面修繕工事（緊急償）		
	当 世 代		前 世 代
前払率 諸経費工種 冬期歩掛補正 契約保証補正 施工地域補正 現場環境改善費 週休二日補正 I C T施工補正	40 04 道路改良 00 冬期割増なし 01 金銭の保証 06（土木）一般交通影響有り2 00 必要無し 00 補正なし 00 I C T補正なし		

工種条件

条件	条件値	名称
A 水替費区分	0	水替費なし
	1	水替費あり
B 山林砂防工置き換え区分	0	山林砂防工置き換えなし
	1	山林砂防工置き換えあり
C 時間的制約を受ける場合の労務単価補正	1	時間的制約を受ける(補正1.06)
	2	時間的制約を著しく受ける(補正1.14)
D 夜間工事の場合の労務単価補正	1	20時開始の夜間工事(補正1.5)
	2	19時開始の夜間工事(補正1.437)
	3	18時開始の夜間工事(補正1.375)
E 特殊勤務費[円]		
F 作業日数集計指示	1	作業日数集計無
	2	作業日数集計 1
	3	作業日数集計 2
	4	作業日数集計 3
	5	作業日数集計 4
	6	作業日数集計 5

総 括 情 報 表

頁0-0002

	金 額			工事価格	消費税相当額	請負工事費
事業費			本工事価格	61,957,000	6,195,700	68,152,700
工事費	68,152,700		工事価格計	61,957,000	6,195,700	68,152,700
本工事費	68,152,700					
附帯工事費						
測量及び試験費						
用地及び補償費						
機械器具費						
営繕費						
工事雑費						
応急工事費						
事務費						
リザーブ						
リザーブ						
リザーブ						

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費					X1000
道路改良					Y100H002672
				29,845,113	
道路土工					Y211Y002677
				33,306	
残土処理工					Y3205002695
				33,306	
整地					Y45W5000020
	42	m3	127	5,334	
整地 残土受入れ地での処理					SPA109 00
	1	m3	127	127	施工 第0 -0001号表
土砂等運搬					Y45W5000021
	42	m3	666	27,972	
土砂等運搬 標準 バックホウ 山積0.8m3(平積0.6m3)					SPA105 00
	1	m3	666	666	施工 第0 -0002号表
落石雪害防止工					Y2122002886
				29,811,807	
落石防護柵工					Y325M002893
				29,811,807	
落石防護柵					Y45SG008225
	81	m	368,047	29,811,807	
落石防護柵 2号高エネルギー吸収型落石防護柵 ループフェンスH=5.0m					V0001 00
	1	m	368,047	368,047	施工 第0 -0003号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工					Y100U007138
				942,400	
仮設工					Y2138007139
				942,400	
交通管理工					Y32A2007330
				942,400	
交通誘導警備員B					Y45WA000038
	62	人日	15,200	942,400	
交通誘導警備員B [0.902(3/1以降0.904)]					R0900 00
	1	人	15,200	15,200	
撤去工					Y10K4009047
				111,705	
構造物撤去工					Y2109009048
				111,705	
落石雪害防止撤去工					Y32MH009094
				67,519	
落石防護柵撤去					Y45TX009095
	24	m	3,545	85,080	
落石防護柵撤去 柵高2.5m ネットフェンス 支柱Gp-Cp-2E使用					V0020 00
	1	m	3,545	3,545	施工 第0 -0024号表
現場発生品運搬					Y4999
				9,389	
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベ-ス4 4.5t級、吊能力2.9t DID区間あり					SPA082 00
	0.7	t	13,414	9,389	施工 第0 -0027号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄スクラップ					Y4999
	0.7	t	-38,500	-26,950	
調整データ					#0040 A=1, B=1, C=7
		調整式		-38,500	
鉄スクラップ ヘビー H3					W0001
	1	t	-38,500	-38,500	
土留・仮締切工					Y32MI009097
				44,186	
土のう撤去					Y4999
	42	袋	763	32,046	
大型土のう撤去 作業半径 6m以下					S5705 00
	1	袋	763	763	施工 第0 -0028号表
現場発生品運搬					Y4999
	1	回	1,940	1,940	
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t D1D区間あり					SPA082 00
	0.1	t	19,408	1,940	施工 第0 -0030号表
建設副産物処理料					Y4999
	0.3	m3	34,000	10,200	
調整データ					#0040 A=1, B=1, C=7
		調整式		34,000	
処分料（中間処理） 廃プラスチック類					W0002
	1	m3	34,000	34,000	
直接工事費					
				30,899,218	

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全費					Z0008
		式		8,400	
工事名標示板費					Y2YK2007379
		基		8,400	
工事名標示板加算額					S9990 00
	2	基	4,200	8,400	施工 第0 -0031号表
共通仮設費（率）					Z0009
		式		6,074,786	
対象額…… 6074786=30899218*0.1966 リツ(0.1638*1.2000) 率…………… 30,899,218 率…………… 0.1638				6,074,786	
共通仮設費計				6,083,186	
純工事費				36,982,404	
現場管理費 対象額…… 15284827=36982404*0.4133 リツ(0.3757*1.1000+0.0000+0.0000) 率…………… 36,982,404 率…………… 0.3757					
		式		15,284,827	
工事原価				52,267,231	
一般管理費 対象額…… 9690343=52267231*0.1850+20906 リツ(0.1850*1.00) 率…………… 52,267,231 契約保証分… 20,906 率…………… 0.1850 前払補正率… 1.0000 契約保証… 0.0004				9,690,343	
工事価格				61,957,574	
工事価格（まるめ）				61,957,000	

頁0-0008

[illegible]

施工パッケージ内訳表

頁0-0009

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機労材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機労材規格(東京地区)	単価(東京地区)
土砂等運搬 SPA105 標準 標準単価： 609.63 機械構成比： 46.25% 労務構成比： 38.07% 材料構成比： 15.68% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0002号表 1 m3	
MA404 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 【損】	21,967	46.25%	TPMA404 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 タイヤ損耗費(良好)含む	20,667
R0130 運転手(一般) [0.821(3/1以降0.816)]	24,300	38.07%	TPR0130 運転手(一般)	21,100
T0250 軽油 ミニローリー(パトロール給油)	143	15.68%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	138
【補正式】 $666.0 = 609.63 * [(46.25/100 * 21,967/20,667) * 46.25 / (46.25) + (38.07/100 * 24,300/21,100) * 38.07 / (38.07) + (15.68/100 * 143/138) * 15.68 / (15.68) + (100 - 46.25 - 38.07 - 15.68) / 100]$				
*** 単位当たり ***	666.0			
A=1 標準 B=1 バックホウ 山積0.8m3(平積0.6m3) C=1 土砂(岩塊・玉石混り土含む) D=1 DID区間なし E=6 2.0km以下				
F=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-13				
K1 損料+タイヤ損耗費=21,300+667=21,967円				

施 工 内 訳 表

頁0-0010

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
落石防護柵 V0001 2号高エネルギー吸収型落石防護柵 ループフェンスH=5.0m	81	m			施工 第0 -0003号表 特単単価適用日：06年06月15日
材料費	1	式	19,372,740	19,372,740	V0002 施工 第0-0004号表
小口径ボーリング工	1	式	4,020,286	4,020,286	V0003 施工 第0-0005号表
支柱架設工	1	式	2,288,841	2,288,841	V0004 施工 第0-0012号表
スパン構築工	1	式	1,935,396	1,935,396	V0005 施工 第0-0016号表
運搬工	1	式	73,500	73,500	V0006 施工 第0-0020号表
作業構台工	1	式	2,121,084	2,121,084	V0007 施工 第0-0022号表
*** 合 計 ***	81	m		29,811,847	
*** 単位当たり ***	1	m		368,047	

施 工 内 訳 表

頁0-0011

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
材料費 V0002	1	式			施工 第0 -0004号表 特単単価適用日：06年06月15日
端末柱 φ114.3 L=9200	2	本	672,800	1,345,600	F0001
中間柱 φ114.3 L=9200	17	本	672,800	11,437,600	F0002
トップスペーサー φ60.5 L=3780mm	18	本	15,500	279,000	F0003
カップリング φ60.5mm用（連結金具付属）	36	セット	66,000	2,376,000	F0004
緩衝装置 φ12mm用	36	セット	26,300	946,800	F0005
上部ロープ 7*9 φ12 L=17.0m	18	本	28,700	516,600	F0006
下部ロープ 7*19 φ12 L=13.0m	18	本	23,500	423,000	F0007
ガイドロープ 7*7 AZ/O φ12 L=5.5m	36	本	8,050	289,800	F0008
端末筋固定ロープ 7*7 φ4 L=14.5m ステンレスワイヤ	2	本	6,040	12,080	F0009
金網 φ4*50	494.1	m ²	2,760	1,363,716	F0010
結合コイル φ5*φ50*P50-400	414	個	306	126,684	F0011
エンドシャックル 形式BD 呼び10	2	個	1,390	2,780	F0012

1111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0012

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
孔壁保護管 スパイラルシース管 φ120mm	76	m	3,330	253,080	F0013
*** 単位当たり ***	1	式		19,372,740	
*****	*****	*****	*****	*****	*****
小口径ボーリング工 V0003	1	式			施工 第0 -0005号表 特単単価適用日：06年06月15日
削孔工 礫質土	76	m	51,359	3,903,284	V0008 施工 第0-0006号表
グラウト注入打設工 セメントミルク	1.9	m ³	61,580	117,002	V0009 施工 第0-0010号表
*** 単位当たり ***	1	式		4,020,286	

施 工 内 訳 表

頁0-0013

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
削孔工 V0008 礫質土	10	m			施工 第0 -0006号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1.72	人	29,200	50,224	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	1.72	人	27,700	47,644	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	3.44	人	22,000	75,680	R0030
ボーリングマシン MLB-7W	1.72	日	62,140	106,880	V0018 施工 第0-0007号表
ケーシングヘッド φ152用	0.03	個	150,000	4,500	F0017
ケーシングパイプ 呼径152 φ152*1.0m	0.11	本	88,000	9,680	F0018
メタルクラウン 呼径φ152用	2	個	80,000	160,000	F0019
ボーリングロッド 呼径 L=1.0m	0.04	本	46,000	1,840	F0020
ハンマージョイント φ73ロッド/DTH-5 φ152	0.03	個	105,000	3,150	F0021
ハンマービット DTH-5 φ152	0.12	個	450,000	54,000	F0022
*** 合 計 ***	10	m		513,598	
*** 単位当たり ***	1	m		51,359	

11111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0014

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボーリングマシン V0018 MLB-7W	1	日			施工 第0 -0007号表 特単単価適用日：06年06月15日
削孔機損料 MLB-7W	1	日	25,600	25,600	F0014
ラインオイルー損料 VHD-20 高圧対応	1	日	2,330	2,330	F0015
ダウンザホールハンマー損料 Terra DTH-5	1	日	8,030	8,030	F0016
発動発電機運転 ディーゼル 20/25kVA 排出ガス対策型（第1次基準値） 使用	1	日	5,670	5,670	S8570 施工 第0-0008号表
空気圧縮機運転 可搬式・スクリー・エンジン掛 吐出量 10.5～11.0m3/分	1	日	20,510	20,510	S8510 施工 第0-0009号表
*** 単位当たり ***	1	日		62,140	

施 工 内 訳 表

頁0-0015

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発動発電機運転 S8570 ディーゼル 20/25kVA 排出ガス対策型（第1次基準値） 使用	1	日			施工 第0 -0008号表
軽油 ミニローリー（パトロール給油）	19.6	L	143	2,802	T0250 2.8*7
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] 20/25kVA 排出ガス対策型 （第1次基準値） 【損】	1.00	日	2,860	2,860	M4D16
諸雑費 5～14円	1	式		8	#10
*** 単位当たり ***	1	日		5,670	
A=11 ディーゼル 20/25kVA B=7 運転時間（実数入力） C=2 排出ガス対策型（第1次基準値） 使用					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
空気圧縮機運転 S8510 可搬式・スクリー・エンジン掛 吐出量 10.5～11.0m3/分	1	日			施工 第0 -0009号表
軽油 ミニローリー（パトロール給油）	72.0	L	143	10,296	T0250 12*6
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリーン型] 10.5～11m3/分 排出ガス対策型 （第1次基準値） 【損】	1.00	日	10,200	10,200	M3136
諸雑費 5～14円	1	式		14	#10
*** 単位当たり ***	1	日		20,510	
A=5 吐出量 10.5～11.0m3/分 B=6 運転時間（実数入力） C=2 排出ガス対策型（第1次基準値） 使用					

1111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
グラウト注入打設工 V0009 セメントミルク	10	m 3			施工 第0 -0010号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	2.44	人	29,200	71,248	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	2.44	人	27,700	67,588	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	4.88	人	22,000	107,360	R0030
注入材料	10	m 3	25,448	254,480	V0019 施工 第0-0011号表
雑材料	23	%	500,676	115,124	#71
*** 合 計 ***	10	m 3		615,800	
*** 単位当たり ***	1	m 3		61,580	

注入材料 V0019	1	m 3			施工 第0 -0011号表 特単単価適用日：06年06月15日
セメント 普通ボルトランド（パラ物）	1.23	t	17,350	21,340	T0011
AE減水剤（標準型） シーカブラストクリートNC	24.6	k g	167	4,108	F0023
*** 単位当たり ***	1	m 3		25,448	

1111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0017

[illegible]

111111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支柱設置工 V0010	5	本			施工 第0 -0013号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1	人	29,200	29,200	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	3	人	27,700	83,100	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	2	人	22,000	44,000	R0030
ラフテレーンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16 t 吊	1	日	40,400	40,400	K2533
雑材料	3	%	196,700	5,900	#72
*** 合 計 ***	5	本		202,600	
*** 単位当たり ***	1	本		40,520	

施 工 内 訳 表

頁0-0019

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トッブスパー設置工 V0011	10	本			施工 第0 -0014号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	0.8	人	29,200	23,360	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	1.6	人	27,700	44,320	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	1.6	人	22,000	35,200	R0030
ラフテレーンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16 t 吊	1	日	40,400	40,400	K2533
雑材料	3	%	102,880	3,020	#73
*** 合 計 ***	10	本		146,300	
*** 単位当たり ***	1	本		14,630	

施 工 内 訳 表

頁0-0020

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工 V0012 単管足場 不要	100	掛m2			施工 第0 -0015号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1.9	人	29,200	55,480	R0010
とび工 [0.860(3/1以降0.854)]	6.9	人	31,300	215,970	R0270
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	1.8	人	22,000	39,600	R0030
ラフテレーンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16 t 吊	0.8	日	40,400	32,320	K2533
雑材料	29	%	343,370	99,530	#71
*** 合 計 ***	100	掛m2		442,900	
*** 単位当たり ***	1	掛m2		4,429	

施 工 内 訳 表

頁0-0021

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スパン構築工 V0005	1	式			施工 第0 -0016号表 特単単価適用日：06年06月15日
ワイヤロープ組立工	18	スパン	66,220	1,191,960	V0013 施工 第0-0017号表
金網組立工	81	m	7,216	584,496	V0014 施工 第0-0018号表
ガイドロープ・サイドロープ組立工	36	本	4,415	158,940	V0015 施工 第0-0019号表
*** 単位当たり ***	1	式		1,935,396	
*****	*****	*****	*****	*****	*****
ワイヤロープ組立工 V0013	2	スパン			施工 第0 -0017号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1	人	29,200	29,200	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	2	人	27,700	55,400	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	2	人	22,000	44,000	R0030
雑材料	3	%	128,600	3,840	#72
*** 合 計 ***	2	スパン		132,440	
*** 単位当たり ***	1	スパン		66,220	

1111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0022

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金網組立工 V0014	20	m			施工 第0 -0018号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1	人	29,200	29,200	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	1	人	27,700	27,700	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	2	人	22,000	44,000	R0030
ラフテレーンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16 t 吊	1	日	40,400	40,400	K2533
雑材料	3	%	100,900	3,020	#74
*** 合 計 ***	20	m		144,320	
*** 単位当たり ***	1	m		7,216	

施 工 内 訳 表

頁0-0023

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガイドロープ・サイドロープ組立工 V0015	30	本			施工 第0 -0019号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1	人	29,200	29,200	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	2	人	27,700	55,400	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	2	人	22,000	44,000	R0030
雑材料	3	%	128,600	3,850	#75
*** 合 計 ***	30	本		132,450	
*** 単位当たり ***	1	本		4,415	

運搬工 V0006	1	式			施工 第0 -0020号表 特単単価適用日：06年06月15日
資材荷下し工	0.5	日	147,000	73,500	V0016 施工 第0-0021号表
*** 単位当たり ***	1	式		73,500	

施 工 内 訳 表

頁0-0024

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
資材荷下し工 V0016	1	日			施工 第0 -0021号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	1	人	29,200	29,200	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	2	人	27,700	55,400	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	1	人	22,000	22,000	R0030
ラフテレーンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16t吊	1	日	40,400	40,400	K2533
*** 単位当たり ***	1	日		147,000	

作業構台工 V0007	1	式			施工 第0 -0022号表 特単単価適用日：06年06月15日
作業構台工	532	空m3	3,987	2,121,084	V0017 施工 第0-0023号表
*** 単位当たり ***	1	式		2,121,084	

施 工 内 訳 表

頁0-0025

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
作業構台工 V0017	100	空m3			施工 第0 -0023号表 特単単価適用日：06年06月15日
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	2.1	人	29,200	61,320	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	6.2	人	27,700	171,740	R0020
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)]	3.9	人	22,000	85,800	R0030
ラフテレーンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16t吊	0.4	日	40,400	16,160	K2533
雑材料	20	%	318,860	63,680	#76
*** 合 計 ***	100	空m3		398,700	
*** 単位当たり ***	1	空m3		3,987	

落石防護柵撤去 V0020 柵高2.5m ネットフェンス 支柱Gp-Cp-2E使用	1	m			施工 第0 -0024号表 特単単価適用日：06年06月15日
防護柵撤去工（ガードパイプ撤去工） 土中建込 塗装 Gp-Cp-2E	1	m	2,840	2,840	S7181 施工 第0-0025号表
防護柵撤去工（パイプのみ撤去）	1	m	705	705	S7183 施工 第0-0026号表
*** 単位当たり ***	1	m		3,545	

1111111111

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0026

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防護柵撤去工（ガードパイプ撤去工） S7181 土中建込 塗装 G p - C p - 2 E	1	m			施工 第0 -0025号表
ガードパイプ 撤去 土中建込 塗装品 G p - C p - 2 E	1.00	m	2,840	2,840	TC792 2840*1
*** 単位当たり ***	1	m		2,840	
A=3 土中建込 塗装 G p - C p - 2 E B=2 時間的制約を受けない C=2 夜間作業 無 D=1 土木工事標準積算基準 VI-2-③-9					
補正係数= 1 * 1.000 * 1.000 =1.000					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
防護柵撤去工（パイプのみ撤去） S7183	1	m			施工 第0 -0026号表
ガードパイプ 部材撤去（パイプ撤去） 歩車道境界用 A p ・ B p ・ C p 間隔2m	1.00	m	705	705	TC801 705*1
*** 単位当たり ***	1	m		705	
A=2 時間的制約を受けない B=1 土木工事標準積算基準 VI-2-③-10					
補正係数= 1 * 1.000 =1.000					

頁0-0027

[illegible]

施 工 内 訳 表

頁0-0028

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型土のう撤去 S5705 作業半径 6m以下	10	袋			施工 第0 -0028号表
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)]	0.07	人	29,200	2,044	R0010
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	0.07	人	27,700	1,939	R0020
バックホウ運転 (クレーン機能付) 機-28 加-ラ型 2.9t吊 山積0.8m3 (平積0.6m3)	0.07	日	51,990	3,639	SK728 施工 第0-0029号表
諸雑費 5 ~ 14円	1	式		8	#10
*** 合 計 ***	10	袋		7,630	
*** 単位当たり ***	1	袋		763	
A=2 撤去 B=1 作業半径 6m以下 E=1 土木工事標準積算基準 II-5-⑩-7					
世話役=1 * 10 / 144=0.069 特殊作業員=1 * 10 / 144=0.069 機械運転 =10 / 144 =0.069					

頁0-0029

福 島 市

施工パッケージ内訳表

頁0-0030

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
現場発生品及び支給品運搬 SPA082 トラック[クレーン装置付]ベ-トラック2t級、吊能力2.9t 標準単価： 17,956 機械構成比： 14.21% 労務構成比： 82.66% 材料構成比： 3.13% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0 -0030号表 1 t	
MA444 トラック [クレーン装置付] 2 t 積 2. 9 t 吊 【損】	7,700	14.21%	TPMA444 トラック [クレーン装置付] 2 t 積 2. 9 t 吊	7,190
R0020 特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)]	27,700	41.66%	TPR0020 特殊作業員	25,700
R0120 運転手 (特殊) [0.796(3/1以降0.793)]	27,600	41.00%	TPR0120 運転手 (特殊)	25,300
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	143	3.13%	TPT0250 軽油 1. 2号 パトロール給油	138
【補正式】 $19,408=17,956*[(14.21/100*7,700/7,190)*14.21/(14.21)+(41.66/100*27,700/25,700+41.00/100*27,600/25,300)*82.66/(41.66+41.00)+(3.13/100*143/138)]*3.13/(3.13)+(100-14.21-82.66-3.13)/100$				
*** 単位当たり ***	19,408			
A=1 トラック[クレーン装置付]ベ-トラック2t級、吊能力2.9t B=2 DID区間あり C=22 36.0km以下 D=1 土木工事標準積算基準 Ⅰ-2-③-4				

特殊基礎単価一覧表

頁0-0032

[illegible]